АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая 2025 г.                         № 14
                   с. Братки
О внесении изменений в постановление
администрации Братковского сельского

поселения №60 от 29.12.2023 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах учета из реестра
муниципального имущества» на территории

Братковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братковского сельского поселения, администрация Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения №60 от 29.12.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» на территории Братковского сельского поселения» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 20.1. Регламента изложить в новой редакции:
 «20.1. Максимальный срок предоставления варианта Муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня регистрации заявления (запроса) Заявителя.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области ««Вестник муниципальных правовых актов»»  и размещению  на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Братковского
 сельского поселения:
                                                   Л.В. Борисова
2